第２回茨木市総合評価競争入札評価委員会 会議録

（小中学校屋内運動場空調設備等整備事業）

（要点筆記）

日 時 令和４年７月 29 日（金）13：30～17：00

場 所 茨木市立男女共生センター ローズ WAM ４階 セミナー室

出席者
茨木市総合評価競争入札評価委員会委員（3 名）

茨木市 企画財政部契約検査課、建設部建築課、教育委員会教育総務部及び施設課 関係職員

概 要

【議題】１ 技術資料の審査 ２ 技術評価点の決定 ３ 落札候補者の選定

【配布資料】 技術資料、審査評価基準書、採点に係る資料一式

【開催形態】 非公開

内容

■評価委員会開催概要

小中学校屋内運動場空調設備等整備事業の事業者選定にあたり、入札参加者から提出され

た、茨木市建設工事総合評価競争入札実施要領第７に規定する技術資料について、茨木市総

合評価競争入札評価委員会において、同要領第８第１項に規定する技術評価点を決定するた

め、プレゼンテーションを受け、審査・評価を行う。また、市から価格評価点の報告を受け、

総合評価の結果、落札候補者を選定する。

■評価委員会委員の評価概要

入札参加者から提出された技術資料について審査・評価を行い、技術評価点を決定した

こと、また、市から価格評価の結果報告を受け、総合評価の結果、落札候補者を選定した

ことについて、評価委員会の概要は下記のとおりである。

・評価委員会から入札参加者に「落札者は、整備事業の業務実施時には、要求水準書、入札

説明書などの公募条件を満たすことを前提とする」旨を確認した。次に、入札参加者から

技術提案書に沿って、プレゼンテーションを受けた。評価委員会から入札参加者に、提案

内容のヒアリングを行い、評価委員会は、入札参加者の回答を踏まえ、審査評価基準に基

づき、厳正な審査・評価を行い、技術評価点を決定した。

・評価委員会は、市から価格評価点の報告を受け、技術評価点及び価格評価点の総得点によ

り、総合評価を行った。総合評価の結果、受付番号 20 を落札候補者として選定した。

■評価委員会委員から市へ答申

・評価委員会から市長へ、技術評価点を決定したこと、また、市から価格評価点の報告を受

け、総合評価を行った結果、受付番号 20 を落札候補者として選定したことについて、答

申があった。

以上。